[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	09
	»
	сентября
	20
	015
	 г.

	№
	643

	пгт. Октябрьское

О награждении Благодарственным письмом
Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  от 09.09.2015 № 25, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района за добросовестный и многолетний труд, в связи с 85 – летним юбилеем муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карымкарская средняя общеобразовательная школа»:

	Мудрецову Нину Олеговну
	-
	директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карымкарская средняя общеобразовательная школа»;

	Слепцову Татьяну Ивановну
	-
	учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карымкарская средняя общеобразовательная школа»;

	Эльзессер Лидию Семеновну
	-
	 учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карымкарская средняя общеобразовательная школа».

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы Октябрьского района на 2015 год.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением решения возложить на исполняющего обязанности председателя Думы Октябрьского района В.Г. Новицкого.

	Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

	Н.В. Хромов

	10.09.2015
	№
	643
	«Д-4 »

PAGE
2